
Извещение о проведении собрания о согласовании местоположении границ земельных 
участков сдт «Дружба» № 43:12:340134:79, 43:12:340134:71 

 
Кадастровым инженером Новоселовой Мариной Николаевной  (ИП Новоселова М.Н., адрес: 
610007, г. Киров, ул. Ленина, д. 190/5, кв. 11; 411017.11@mail.ru , тел. 89128269846, № КА 43-15-
411, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 
16625) в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Кировская обл. Кирово-
Чепецкий р-он, сдт «Дружба» выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения 
границ земельных участков: № 43:12:340134:79(инв. 19) и 43:12:340134:71(инв. 11)  . Заказчик -  
Абдинов Заур захид оглы, тел.89992260500; 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ 
состоится 20.08.2023 г. в 14-00. по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, сдт 
«Дружба» в районе земельного участка с инвентарным № 11. 

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 
Кировская область, г. Киров, ул. Ленина, д. 190/5, кв. 11. Обоснованные возражения 
относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и 
требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на 
местности принимаются с 20.07.2023 г. по 20.08.2023 г. по адресу: Кировская область, г. 
Киров, ул. Ленина, д. 190/5-11. 

Смежные земельные участки с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ, расположены по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий р-
н, сдт «Дружба»: №43:12:340134:69 (инвент.10) . №43:12:340134:78 (инвент.18) 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на 
соответствующий земельный участок. 

 


